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Znak ZP- 271.3.2.2012

Stonisk 23.01.2012

otrzymuja wgqg rozdzielnika.

ODPOWIEDZ NR 2 I MODYFIKACJA SIWZ NR 2

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa , PRZEBUDOWA
SWIETLICY WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU WOKOL SWIETLICY” nr
ogloszenia 16653 z dnia 18.01.2012

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamoéwien
publicznych (pzp) (dz.u. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z pézn. zm.) zamawiajacy
modyfikuje SIWZ i odpowiada na zadane pytanie przez jednego z oferentéw:

Pytanie:

W zwiagzku z okresleniem szczegdtowego zakresu robot do wykonania wg zataczonych
przedmiardow ( rozdziat III pkt.2 SWIZ), jak traktowac rozbieznosci pomiedzy
przedmiarem a dokumentacja, ktory dokument jest wazniejszy? Zgodnie z propozycjq
Umowy Artykut 2 pkt. 2.2 i 2.3 przedmiar jest materialem pomocniczym. Prosimy o
uscislenie zapiséow SWIZ i Umowy.

Odpowiedz:

Wartos$é zaméwienia nalezy wyceni¢ na podstawie przedmiaru robot.

Pytanie:

Prosimy tez o jednoznaczne okreslenie sposobu komunikowania sig z Zamawiajgcym

( e-mail, faksem, pocztq)

Odpowiedz:

Komunikowanie sie z zamawiajacym moze odbywac sie za pomocq - e-mail, faksem,
poczta - pod warunkiem niezwiocznego przestania poczta oryginatu pisma lub

ztozeniem pisma w siedzibie Zamawiajacego
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